PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 10.06.2015                                                                                               № 321
                                                       станица Павловская
Об утверждении извещения и конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов теплоснабжения (зданий котельных с оборудованием, теплотрассы), находящихся в муниципальной собственности
Павловского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить извещение о проведении конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов теплоснабжения (зданий котельных с оборудованием, теплотрассы), расположенных на территории Павловского сельского поселения Павловского района Краснодарского края (приложение
№ 1).

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов теплоснабжения (зданий котельных с оборудованием, теплотрассы), находящихся в муниципальной собственности  Павловского сельского поселения Павловского района (приложение № 2).

3. Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать (разместить) извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса, указанных в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района
   М.В.Шмелёв